



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
TAJEMNÍK ÚŘADU

e-mail:

V Praze dne **3.4.2020**

Č.j.:

Spis.zn.: **0751/2020/02**

Vyřizuje: tel: e-mail:

Informace podle Zákona č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 1.4.2020 vám sdělujeme následující:

- 1) Název obecního zpravodaje?
Život Běchovic
- 2) Kolikrát v roce zpravodaj distribuujete?
11x v roce (červenec-srpen – dvouměsíčník)
- 3) Kolik kusů distribuujete?
900 ks
- 4) Je tato služba zpoplatněna?
Není, je zdarma do schránek obyvatelům Běchovic.
- 5) Počet stran zpravodaje?
V rozmezí 20-32 stran včetně obálky, je to různé.
- 6) Počet stran tvořená inzercí?
Není pevně stanoveno, dle potřeb inzerentů.
- 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory?
Dohoda o provedení práce - 175 Kč/hod
- 8) Náklady na tisk?
Cena za tisk je dle počtu stran různý:
20 stran za 16,16 Kč; 24 stran za 18,54 Kč/kus; 28 stran za 20,92 Kč/ks; 32 stran za 23,30 Kč/ks, dále vkládání listů je různé, formát A5 (2,60 Kč za kus);, A4 (3,07 Kč za kus) a A3 (3,55 Kč za kus)
- 9) Náklady na grafika?
177 Kč/ stránka
- 10) Náklady na korektora?
1 200 Kč za jedno číslo zpravodaje.
- 11) Celkové roční náklady?
Nelze specifikovat, každý měsíc jiná částka (dle odpovědi č.5,7,8,9)
- 12) Počet přihlášených obyvatel k trvalému pobytu?
K 30.9.2019 bylo 2 738 obyvatel.

S pozdravem

Úřad Městské části Praha - Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČ: 00240044

③

RNDr. Soňa Beroušková
tajemnice ÚMČ Praha - Běchovice

sídlo: **Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice**
tel.: +420 281 028 604, fax: +420 281 028 610
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00